
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.2.12.2018 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 14 grudnia 2018 r.   

w sprawie zmian Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych 

w Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach 

                     

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2018 r. poz.1260  - t. j. ), art. 77² §4, §5 i §6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 917 - t. j.)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Gminnym 

Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach wprowadzonym Zarządzeniem Nr 

GZOPO.0210.5.2013 z dnia 27 listopada 2013 r., polegających na zastąpieniu załącznika nr 2 Tabela 

miesięcznych maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego, załącznikiem nr 2 w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Głównemu Księgowemu Zespołu.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom Zespołu.   

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr GZOPO.021.2.12.2018 

z dnia 14 grudnia 2018 r 

 

 

       Załącznik Nr 2 

       do Regulaminu wynagradzania 

       pracowników GZOPO 

 

 

Tabela nr 2. Maksymalny poziom wynagradzania zasadniczego 

 

Lp. Stanowisko 

Kwota miesięcznego maksymalnego 

Wynagrodzenia zasadniczego 

( w złotych) 

 

Stanowiska urzędnicze 

 

1. starszy specjalista 4 600,00 

2. 
specjalista 4 200,00 

3. 
starszy referent 3 900,00 

4. 
referent 3 500,00 

5. 
pomoc administracyjna 2 700,00 

 

 


